


FONDS DE DOTATION DATA FOR EARTH

RNF 017-FDD-00065-07

COMPTES DE L'EXERCICE 2025

I. BILAN ET COMPTES DE RESULTAT

Certifier informé
Le Président


EXERCICE 2025

BILAN DATA FOR EARTH

ACTIF		PASSIF	
IMMOBILISATIONS	0.00	CAPITAUX PROPRES	13 625.00
Biens mobiliers durables	0.00	1081 Dotation consommable	13 625.00
		1089 Partie dotation consommable inscrite au compte de résultat	7 964.00
Biens immobiliers	0.00	11 Report à nouveau (<i>résultats antérieurs en réserve</i>)	0.00
Immobilisations incorporelles non amortissables	0.00	12 Résultat de l'exercice	0.00
Immobilisations financières	0.00	13 Subventions d'investissement renouvelables	0.00
Amortissement des immobilisations	0.00	15 Provisions pour risques et charges	0.00
STOCKS	0.00	16 Emprunts à moyen et long terme	0.00
Marchandises, matières premières	0.00	Ressources financières non encore utilisées : subventions, donations, legs...	0.00
CREANCES	0.00	COMPTES DE TIERS	0.00
Créances	0.00	Dettes vis-à-vis de particuliers	0.00
COMPTES FINANCIERS - TRESORERIE	5 661.00	Dettes financières (découverts bancaires)	0.00
Disponibilités bancaires	5 661.00	Dettes d'exploitation (fournisseurs)	0.00
Comptes épargne	0.00	Dettes sociales ou fiscales	0.00
Disponibilités en caisse	0.00	Autres dettes	0.00
TOTAL ACTIF BILAN	5 661.00	TOTAL PASSIF BILAN	5 661.00

EXERCICE 2025

	Exercice N	Exercice N-1	évolution
PRODUITS D'EXPLOITATION			
Ventes de biens et services	0.00	0.00	
701 Ventes de biens			
706 Ventes de prestations de service			
Produits de tiers financeurs	7 964.00	7 463.00	6.7%
740 Subventions			
7531 Versements des fondateurs			
7532 Consommation de la dotation			
7541 Dons manuels			
7542 Soutien financier des mécènes			
7543 Legs, donations et assurances-vie			
7551 Contributions financières diverses			
756 Cotisations			
778 Autres produits exceptionnels	0.00	0.00	
781 Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	0.00	0.00	
Total I	7 964.00	7 463.00	6.7%
CHARGES D'EXPLOITATION			
6022 Achats consommable			
604 Achat de prestations de service, hébergement	432.00	2 430.00	
606 fourniture d'entretien et petit équipement			
614 Charges locatives (forfait chauffage, eau, électricité, assurance, wi-fi)	2 000.00	1 000.00	
616 Forfait Prime d'assurance			
625 Frais de prospection, déplacement et mission	5 532.00	3 970.00	39.3%
626 Frais postaux et de télécommunication			
627 Services bancaires	63.52	63.00	
631 Impôts, taxes et versements assimilés			
641 Salaires et traitements			
645 Cotisations sociales			
6811 Dotations aux amortissements et aux dépréciations			
6815 Dotations aux provisions			
Autres charges			
Total II	7 964.00	7 463.00	6.7%
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	0.00	0.00	
PRODUITS FINANCIERS			
Produits de valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé			
Autres intérêts et produits assimilés			
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			
Autres produits financiers			
Total III	0.00	0.00	
CHARGES FINANCIERES			
Intérêts et charges assimilées			
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			
Autres charges financières			
Total IV	0.00	0.00	
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)	0.00	0.00	
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	0.00	0.00	
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
Produits exceptionnels			
Total V	0.00	0.00	
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
Charges exceptionnelles			
Total VI	0.00	0.00	
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	0.00	0.00	
Participation des salariés aux résultats (VII)	0.00	0.00	
Impôts sur les bénéfices (VIII)	0.00	0.00	
Total des produits (I + III + V)	7 964.00	7 463.00	6.7%
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	7 964.00	7 463.00	6.7%
EXCEDENT OU DEFICIT	0.00	0.00	

Pour information :

Valorisation des contributions et charges en nature	Exercice N	Exercice N-1	évolution
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Dons en nature (mise à disposition matériel de bureau et locaux...)	8 000.00	7 200.00	11.1%
Prestations intellectuelles en nature	23 000.00	30 000.00	-23.3%
Bénévolat			
TOTAL	31 000.00	37 200.00	-16.7%
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Mises à disposition gratuite de biens	8 000.00	7 200.00	11.1%
Prestations intellectuelles en nature (expertise technique)	23 000.00	30 000.00	-23.3%
Personnel bénévole			
TOTAL	31 000.00	37 200.00	-16.7%